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بیانات رهبر معظم انقاب اسامی در دیدار 
دست اندرکاران کنگره ملی شهدای عشایر که ۲۲ 
خرداد ۱۴۰۱ برگزار شده بود، صبح روز سه شنبه در 
محل برگزاری این همایش در شهرکرد منتشر شد.

به گزارش ایرنا، حضرت آیت الله خامنه ای در این 
دیدار با اشاره به تعبیر امام بزرگوار از عشایر به عنوان 
ذخایر کشور، برگزاری این کنگره را فرصتی مناسب 
برای توجه و آشنایی مردم با عشایر دانستند و 
گفتند: امروز تکیه بدخواهان ایران و اسام به جنگ 
نرم است؛ بنابراین همه آحاد ملت از جمله عشایر 
به امور و تولیدات فرهنگی نیاز دارند؛ البته در کار 
فرهنگی همچون تولید فیلم و کتاب باید بازخورد و 

تأثیر تولیدات مورد توجه و اندازه گیری قرار بگیرد.
رهبر معظم انقاب با اشاره به ایستادگی عشایر 
در مقابل تاش های پرشمار بیگانگان در طول دو 
سه قرن گذشته، گفتند: هدف از این تاش ها وادار 
کردن عشایر به خیانت به کشور و اقداماتی همچون 
تجزیه و جنگ داخلی بود که هرگز موفق نشدند؛ 
 بنابراین عشایر ایران جزو وفادارترین قشرهای 

ملت هستند.
ایشان فداکاری عشایر در دوران انقاب و دفاع 
مقدس را جلوه دیگری از وفاداری آنان دانستند و 
خاطرنشان کردند: عامل اصلیِ وحدت، پیشرفت و 
ازخودگذشتگی مردم از جمله عشایر، عامل »دین« 
بود که امام بزرگوار با استفاده از آن عنصر حیاتی، 
انقاب را به پیروزی رساند و پس از انقاب نیز 
در مقابل انبوه پشتیبانی های قدرت های بیگانه و 
دولت های مرتجع از صدام به منظور از پا درآوردن 

انقاب، موجب مصونیت و حفظ کشور شد.
حضرت آیت الله خامنه ای شهیدان را مظهر زیبا 
و باشکوه ایمانِ دینی خواندند و با تأکید بر نقش 
منحصر به فرد انگیزه دینی در مجاهدت رزمندگان 
و همچنین صبر و آرامش خانواده های شهدا، گفتند: 

البته بعضی ها که سر و کاری با دین ندارند، به دنبال 
دست بردن در انگیزه های دینی شهدا و رزمندگان 
هستند، اما نباید انگیزه های عزتمندانه شهدا را به 
چیزی کمتر از انگیزه دینی و کسب رضای خداوند 
فروکاست. ایشان از مهم ترین ابعاد جنگ نرم را 

خاموش یا تضعیف کردن انگیزه های دینی در کشور 
خواندند و افزودند: امروز هر کاری در کشور علیه 
دین، سنت ها، مقدسات و شعائر دینی انجام می شود، 
متکی به یک انگیزه سیاسی و مورد استفاده دشمن 
است؛ اگرچه ممکن است عامل انجام آن کار از این 

واقعیت غافل و ناآگاه باشد.
رهبر معظم انقاب، تضعیف ایمان دینی، تضعیف 
امید و خوش بینی به آینده کشور را از جمله 
مؤلفه های جنگ نرم علیه ملت دانستند و خاطرنشان 
کردند: القای بی آیندگی، بن بست و اینکه مسئولان 
اداره کشور را بلد نیستند از جمله کارهای بدخواهان 
ایران است و امروز هر کس مردم را از آینده ناامید، 
یا ایمان های مردم را تضعیف، یا مردم را به تاش ها 
و برنامه ریزی های مسئولان بی اعتقاد یا بدبین کند، 

چه بداند و چه نداند به سود دشمن کار می کند.
ایشان درس مهم شهیدان را درس امید خواندند 
و خاطرنشان کردند: رزمندگان ما در شرایطی وارد 
میدان رزم شدند که بر اساس محاسبات عادی 
امیدی به پیروزی وجود نداشت، اما در اثر آن 
مجاهدت های امیدوارانه، جنگ با عزت جمهوری 
اسامی و منکوب شدن متجاوزان خاتمه یافت و این 
یعنی در سخت ترین شرایط نیز باید به کمک الهی و 

همت خود امیدوار بود.
رهبر معظم انقاب همچنین با تقدیر از فعالیت ها 
و خدمات بسیج در بخش های عشایری، شناسایی 
و رفع مشکات عشایر به ویژه برنامه ریزی و اقدام 
برای حل مسائل فرهنگی را وظیفه همه مسئولان 

ذی ربط خواندند.

دادستان عمومی و انقاب زاهدان با اشاره به جزئیات چگونگی 
دستگیری عوامل موساد در سیستان و بلوچستان گفت: همکاران اداره 
اطاعات با حدود هشت ماه اشراف اطاعاتی به صورت دقیق موارد را 
رصد می کردند و به این نتیجه رسیدند که ترور دانشمندان هسته ای 

نیز در دستور کار تعدادی از این افراد بوده است.
به گزارش ایرنا، مهدی شمس آبادی روز سه شنبه در نشست خبری با 
اصحاب رسانه اظهار داشت: با اشراف اطاعاتی قوی که وجود داشت، 
اعضا در هر کدام از استان های مختلف شناسایی و دستگیر شدند. آنقدر 
مستندات علیه این افراد وجود داشت، که وقتی قرار بازداشت متهمان 

صادر شد اصاً اعتراض نکردند.
وی بیان کرد: هم  اینک پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است و به 

زودی کیفرخواست صادر و به دادگاه ارسال می شود.
به گزارش ایرنا، اداره کل اطاعات سیستان و بلوچستان ۳۱ فروردین 
سال جاری در اطاعیه ای اعام کرد: سه جاسوس وابسته به موساد با 

حکم دستگاه قضایی دستگیر شدند.
در این اطاعیه آمده بود: این افراد در انتشار اطاعات و اسناد 

طبقه بندی شده دست داشته اند.
دادستان عمومی و انقاب زاهدان بیان کرد: در پرونده منطقه آزاد 
چابهار نیز کیفرخواست صادر شده و متهمانی که کیفرخواست خوردند، 

حتماً از کار معلق می شوند.
به گزارش ایرنا، روابط عمومی سپاه سلمان سیستان و بلوچستان سوم 
بهمن ماه پارسال در اطاعیه ای از دستگیری مدیرعامل منطقه آزاد 

چابهار توسط پاسداران گمنام امام زمان)عج( این سازمان خبر داد.
روابط عمومی سپاه سلمان سیستان و بلوچستان اعام کرد که در پی 
گزارشات متعدد واصله از سوی شهروندان سیستان و بلوچستان به 
ویژه مردم فهیم و بصیر جنوب استان، رسیدگی به پرونده شکایات و 
تخلفات احتمالی مدیرعامل منطقه آزاد چابهار به قید فوریت در دستور 

کار قرار گرفت.
بر اساس این گزارش، پس از بررسی و کارشناسی از پرونده های موجود 
در سازمان منطقه آزاد چابهار، وجود برخی تخلفات عمده و کان 
تشخیص داده شد که با دستور و ورود جدی دادستان جهادی و انقابی 
دادسرای عمومی و انقاب مرکز سیستان و بلوچستان، مدیرعامل 

منطقه آزاد چابهار احضار شد و هم اکنون در بازداشت موقت است.
دادستان عمومی و انقاب زاهدان افزود: در خصوص پرونده شهرداری 
زاهدان مراحل تحقیقات مقدماتی در حال اتمام است و تا پایان تیرماه 
کیفرخواست آن هم صادر می شود. شمس آبادی با تأکید بر اینکه 
تمام تاش ما پیشگیری از اطاله دادرسی است، گفت: تاش می کنیم 

پرونده های در دستور کار سریع تر رسیدگی شوند.

رهبر معظم انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره شهدای جامعه عشایری کشور:

امروز تکیه بدخواهان به جنگ نرم است  

دادستان عمومی و انقلاب زاهدان: مدارک علیه جاسوسان بازداشت شده مستند است 

جاسوسان موساد زیر ضربه اطلاعاتی 
شمس آبادی: ترور دانشمندان هسته ای نیز در دستور کار تعدادی از این جاسوسان بوده است

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب 
برای درگذشت 

همسر آیت الله استادی
رهبر معظم انقاب با صدور پیامی درگذشت همسر گرامی 

آیت الله حاج شیخ رضا استادی را تسلیت گفتند.
به گزارش ایسنا، متن این پیام به شرح ذیل است:

بسم اللّه الرّحمن الرّحیم
آیت الله آقای حاج شیخ رضا استادی دامت برکاته

درگذشت همسر گرامی آن جناب را تسلیت عرض می کنم 
به جنابعالی و فرزندان مکرّم و دیگر بازماندگان. خداوند آن 
بانوی مؤمن و صالح را با اولیائش محشور نماید و مشمول 

مغفرت و رحمت فرماید.

برپایی ویژه برنامه های 
تابستانی به همت اوقاف فارس

همزمان با ایام تابستان، طرح های نشاط معنوی و 
نغمه های نور در حرم مطهر علی بن حمزه)ع( شیراز برگزار 
می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه استان فارس، حجت الاسام رحیم صفری گرایی 
معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف فارس با بیان اینکه ثبت 
نام در طرح های تابستانی حرم مطهر علی بن حمزه)ع( 
شیراز آغاز شده است، گفت: این طرح ها ویژه نوجوانان 
و بزرگسالان است و عاقه مندان تا دهم تیر ماه فرصت 
دارند از طریق شماره های واتس اپ 9۳8۱۲7579۴ و 
9۰۳7۴۴5۲96 و یا مراجعه حضوری به واحد فرهنگی 
این بقعه متبرکه نام نویسی کنند. وی افزود: طرح های 
تابستانی حرم مطهر علی بن حمزه)ع( با هدف غنی سازی 
اوقات فراغت دانش آموزان توسط مرکز افُق این حرم مطهر 
طراحی شده است و شامل دوره های آموزشی، تفریحی، 
فرهنگی- تربیتی، قرآنی و ورزشی است که از ۱۲ تیر 
ماه در حرم مطهر علی بن حمزه)ع( آغاز می شود. معاون 
فرهنگی و اجتماعی اوقاف فارس با اشاره به اجرای طرح 
تابستانی »نغمه های نور« گفت: این ویژه برنامه یک طرح 
قرآنی است که شامل برگزاری کاس های حفظ، روخوانی 
و روان خوانی قرآن کریم ویژه نوجوانان و بزرگسالان است؛ 
ضمن آنکه شرکت کنندگان با مبانی مفاهیم آیات آشنا 
می شوند و گواهی نامه پایان دوره نیز دریافت خواهند 
کرد.صفری زمان برگزاری کاس های طرح »نغمه های 
نور« را روزهای یکشنبه و چهارشنبه اعام و ابراز کرد: 
هر ترم آموزشی این طرح شامل 5 کاس آموزشی است 
 که به همت دارالقرآن حرم مطهر علی بن حمزه)ع( 

برگزار می شود. 
معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف فارس همچنین از اجرای 
ویژه برنامه »نشاط معنوی« در این حرم مطهر خبر دارد 
و افزود: برگزاری این طرح برای برادران شامل کاس های 
آموزشی فتوشاپ، خوش نویسی، عکاسی و همچنین 
کاس های ورزشی می باشد که پس از پایان دوره در 
مردادماه دارای یک اردوی فرهنگی تربیتی سراسری نیز 
خواهد بود. صفری با بیان اینکه برای خواهران نیز در این 
طرح های تابستانه برنامه ریزی های لازم صورت پذیرفته 
است، گفت: برگزاری کاس های آموزشی ویترای، خیاطی 
و نقطه کوبی از جمله کاس های آموزشی خواهران 
است که در روزهای دوشنبه و چهارشنبه برگزار خواهد 
شد. معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف فارس تابستان را 
فرصت مغتنمی برای کسب آموزش و مهارت در کنار 
تفریح، ورزش و سرگرمی دانست و از عموم نوجوانان و 
عاقه مندان جهت نام نویسی و شرکت در کاس های 

تابستانی بقاع متبرکه دعوت به عمل آورد.

مدیرکل پست استان فارس 
خواستار شد:

افزایش کیفیت خدمات 
با جهاد خدمت رسانی

مدیرکل پست استان فارس گفت: استفاده از خدمات 
پستی باکیفیت، حق تمام شهروندان است. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل پست استان فارس، طی 
نشست صمیمانه  مهدی آزادی مدیرکل پست استان با 
سرنامه رسانان پست شهرستان شیراز که با حضور معاونان، 
کارشناسان و سرنامه رسانان پست شهرستان شیراز در 
محل دفتر مدیرکل پست به مدت 5 ساعت برگزار شد، 
آزادی ضمن تقدیر از تاش موزعان پست استان که 
در چند سال اخیر با وجود افزایش چندبرابری ترافیک 
مرسولات پستی و کمبود نیرو با تمام ظرفیت در واحد 
توزیع دلسوزانه مشغول به خدمت بودند، خواستار افزایش 
کیفیت در ارائه خدمت به شهروندان شد. مدیرکل پست 
استان با بیان اینکه استفاده از خدمات پستی باکیفیت 
حق تمام شهروندان است، ضمن اشاره به اهمیت مقوله 
کیفیت در ارائه خدمات به مشتریان، بر نقش و وظیفه 
موزعان در حفظ و ارتقای کیفیت در شبکه پستی تأکید 
کرد و خواستار رعایت استانداردهای پستی شد. آزادی 
با تشریح وضعیت کنونی اداره کل پست استان از کلیه 
موزعان و همکاران خواست در ارائه هرچه بهتر و مطلوب تر 
خدمات و سرویس های پستی تاش و اهتمام خود را انجام 
و برآوردن انتظارات مردم را در ارائه خدمات مدنظر قرار 
دهند. در این جلسه، سرنامه رسانان پست شیراز به بیان 

مشکات کاری و خواسته های خود پرداختند.

برگزاری کارگاه آموزشی 
مهارت های فرزندپروری

 در ارسنجان 
 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان

در ادامه برگزاری کارگاه های آموزشی مهارت های 
فرزندپروری، یک دوره کارگاه آموزشی با حضور بانوان 
در روستای نظام آباد ارسنجان برگزار شد. در این کارگاه 
سرپرست بهزیستی ارسنجان پاداش دادن به رفتارهای 
مناسب کودک، تشویق نکردن رفتارهای نامناسب و 
عکس العمل مناسب برای رفتار نامناسب کودک را سه 

قانون طایی در مواجهه با رفتارهای کودکان ذکر کرد.
هادی خدارحیمی فرزندپروری را فرایند پرورش فرزند با 
آگاهی به تمامی ابعاد سامت، رشد جسمی، شخصیتی، 
ذهنی، هیجانی، عاطفی و اجتماعی از نوزادی تا بزرگسالی 

عنوان نمود.
در ادامه این کارگاه ابراهیمی یکی از کارشناسان اورژانس 
اجتماعی بهزیستی شهرستان ارسنجان هدف از برگزاری 
دوره آموزشی »مهارت های فرزندپروری« را ایجاد رابطه 
خوب بین اعضای خانواده، نظارت و مراقبت والدین بر 
رفتار فرزندان، بیان انتظارات، ارزش ها و اعتقادات خانواده 
و انتقال آنها به فرزندان اعام کرد. لازم به ذکر است این 
کارگاه آموزشی ویژه زنان خانواده در روستای نظام آباد 

ارسنجان برگزار شد.

آگهی مناقصه عمومی شماره 1401/32
) یک مرحله ای (

مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: نصب انشعاب 

1-شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: نصب 800 فقره انشعاب پلی اتیلن و فلزی به صورت مجتمع و پراکنده در سطح شهرستان مرودشت و 

روستاهای تابعه، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2 - مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ -/800/000/000 ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورتهای ذیل اقدام گردد.     

الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که 

تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز 

استان فارس

ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 

94/9/22 مصوب هیات وزیران

3- زمان فروش اسناد مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1401/04/05 لغایت 1401/04/09 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، حداکثر تا ساعت 

)19:00

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1401/04/20 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس و 

سامانه تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در 

سامانه ستاد، تا قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز شنبه مورخ 1401/04/25 ساعت 30: 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار استقلال-

نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 

• داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور

• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

• داشتن ظرفیت آزاد معادل حداقل برآورد پروژه -/15/994/445/502 ریال(

• داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir و دریافت توکن

 8-2- انجام واریزی به مبلغ -/000، 400 ریال به حساب شماره 4001133404025447 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، شناسه واریز 

)306133458292740838300000000501( و شماره شبا  IR03 0100 0040 0113 3404 025447 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شرکت های واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 

پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه 

مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس 

http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.

شماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس 071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول: 1401/03/31
تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1401/04/01                              1338119: شناسه آگهی

شرکت گاز استان فارس

آگهی مناقصه خرید لوازم و قطعات مورد نیاز
سازمان اتوبوسرانی به شماره 1401-22

نوبت اول : 01/ 04/ 1401  
نوبت دوم :08/ 04 / 1401

شهرداری صدرا در نظر دارد مناقصه خرید لوازم و قطعات مورد نیازسازمان اتوبوسرانی شهرداری صدرا را طبق 
برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت درمناقصه محقق سازند.
1- مبلغ برآورد اولیه: 26/018/845/000ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ1/301/000/000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار 
حداقل 3 ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده 

شهرداری صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 1/500/000 ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد 

ایران می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط 

خواهد شد. 
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد.

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت روز چهارشنبه ساعت 10 صبح تاریخ 1401/04/01 
می باشد.

10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت19 عصر چهارشنبه مورخ 1401/04/08 می باشد.
11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 19 عصر دوشنبه مورخ 1401/04/20 

می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 11 صبح سه شنبه مورخ 1401/04/21 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف - ب - ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری 
پاکات طبق قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به 
صورت فیزیکی تا ساعت 10 صبح مورخ 1401/04/21در پاکت سربسته و بادرج کامل مشخصات شرکت و شماره 
تماس به واحد حراست شهرداری صدرا به ادرس زیر تحویل نمایند. آدرس استان فارس- شهر صدرا- بلوار 
پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس 36417818-071 واحد 
 امور قراردادها اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41924 

دفتر ثبت نام 85193768-88969737
1339445: شناسه آگهی

بهزاد پرنیان شهردار صدرا

نوبت دوم نوبت اول

 آگهی مناقصه عمومی 
شماره ص /1/3/ 2884 

 تاریخ 1401/03/22 

شهرداری جهرم در اجرای بند 4 صورتجلسه شماره 48 مورخ 1401/02/20 

شورای محترم اسلامی شهر جهرم در نظر دارد، بازیافت زباله در مقصد، 

حفر و ایجاد ترانشه و دفن بهداشتی زباله ها و سایر شرایط مندرج در 

اسناد مناقصه به مدت یک سال با قیمت پایه ماهیانه 140/870/197 ریال 

جهت دفن زباله کل شهر جهرم در مقصد را از طریق مناقصه عمومی به 

بخش خصوصی واجد شرایط واگذار نماید، متقاضیان می توانند:

آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 1401/04/12 

می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی واحد حراست شهرداری 

جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز 

و مختار می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و 

پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد 

شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل هشتاد و پنج میلیون ریال که 

به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه شهرداری جهرم یا واریز وجه 

به حساب 0106437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه 

مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد، برندگان اول تا سوم در صورتی 

که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 

www. ضبط می گردد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر به سایت

jahrom.ir و یا با شماره تلفن54234770- 071 تماس و جهت دریافت 

اوراق مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد 

مناقصه مندرج می باشد، به معاونت خدمات شهری شهرداری جهرم، واقع 

در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.

تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات 

  1401/04/13

نوبت چاپ اول 1401/03/25
نوبت چاپ دوم 1401/04/01                   1334746: شناسه آگهی

عبدالرحیم اسدی - شهردار جهرم 

نوبت دوم

فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: سارق تابلوهای عائم 
 جاده ای با ۲9 فقره سرقت توسط پلیس نوبندگان شهرستان فسا 

دستگیر شد.
سرهنگ »محمدهاشم قسام« گفت: در راستای طرح برخورد با 
سارقان، مأموران انتظامی بخش نوبندگان حین گشت زنی در محور 
»فسا- داراب« به یک سواری پراید مشکوک شدند و آن را توقیف 
کردند. وی افزود: افسران پلیس در بازرسی از این خودرو ۲۳ عدد 
تابلو عائم جاده ای و متعلقات آن و همچنین آلات و ادوات مختلف 

سرقت را کشف کردند. فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه متهم 
در بازجویی اولیه به ۲9 فقره سرقت تابلوهای عائم جاده ای در 
محور »فسا- داراب« اقرار کرد، گفت: راننده سابقه دار پس از سیر 
مراحل قانونی روانه زندان شد. قسام با اشاره به اینکه اقام مکشوفه 
تحویل اداره راهداری این شهرستان شد، گفت: برخورد با سارقان 
و برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی به صورت ویژه در دستور کار 
این فرماندهی است. شهرستان فسا در فاصله ۱۳۰کیلومتری جنوب 

شرقی شیراز واقع شده است. 


